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Lista de materiais - Pavimento

Esgoto

Caixas de Passagem

Caixa de interligação

CI - DN 100
2 pç

PVC Acessórios

Caixa sifonada

150x150x50
2 pç

Sifão de copo p/ pia e lavatório

1" - 2"
14 pç

Válvula p/ pia

1"
14 pç

PVC Esgoto

Joelho 45

50 mm
2 pç

Joelho 90

100 mm
15 pç

50 mm
30 pç

Junção simples

50 mm - 50 mm
2 pç

Luva simples

100 mm
11 pç

50 mm
16 pç

Tubo PVC ponta-bolsa c/ virola

100 mm - 4" 20.14 m

50 mm - 2" 11.38 m

Tubo rígido c/ ponta lisa

100 mm - 4" 7 m

50 mm - 2" 19.43 m

Tê sanitário

100 mm - 100 mm
10 pç

100 mm - 50 mm
2 pç

50 mm - 50 mm
12 pç
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